
 

 

 

ANTIPASTI   Vorspeisen 
 

Arancini mit Büffelmozzarella auf Rucola mit, 
Balsamico und gerösteten Nüssen  
 
Carpaccio vom Rinderfilet mit gehobeltem 
Parmesan und Trüffelcreme  
 

Bruschetta 

• classico mit Tomaten, Zwiebelwürfeln 
und Basilikum  

 

Antipasto „IL PICCOLO CUOCO“  pro Portion 
 

• mit Oktopus vom Grill                     

 
 
CARNE   Fleisch 
 
Rinderfilet 250g auf einem Barolo – Jus mit 
Rosmarinkartoffeln und Ofengemüse 

 
Zwei Wiener Schnitzel vom Kalb  mit 
Gurkensalat und  Rosmarinkartoffeln  

• Kleines Wiener Schnitzel   mit 
Gurkensalat und Rosmarinkartoffeln           

 

Kalbsleber venezianische Art  mit 
Kartoffelpüree und Röstzwiebeln     

 
 

12,90€ 
  
 

15,90€ 
 
 
 

7,00€ 
 

 
8,50€ 

 
 
17,90€ 
 
 

 
34,90€ 

 
 
 

26,90€ 
 

17,90€ 
 

 
24,90€ 

INSALATE   Salate 
 

Caesar Salad – Römersalat mit Crostini, Cae-
sar Dressing und gehobeltem Parmesan  

• mit Poulardenbruststreifen 

• mit gebratenen Riesengarnelen  
 

Salat der Saison mit Balsamico – Vinaigrette, 
gerösteten Nüssen und Sprossen   

• Beilagensalat  
 

ZUPPE   Suppe 
 

Cremsuppe  mit Croutons  
 
Fischsuppe (Trio von gebratenen Fischen)  
 

PESCE   Fisch 
 
Naturgegrilltes Doradenfilet mit 
Rosmarinkartoffeln, einem Kirschtomatensud, 
Gemüse und Salat  
 
Lachsfilet mit Avocado, Grappa – Ofengemüse 
und Tomaten – Gnocchi 
 

Burger  & Veggie    
 

Irisch Angus Beef Burger (250g) 100% BIO 
mit Mozzarella, Salat, Gurke, Tomate und 
Pommes 
 

 
 

12,00€ 
 

15,90€ 
19,90€ 

 
8,90€ 

 
5,50€ 

 

 
 

6,90€ 
 

18,90€ 
 
 
 
 

25,50€ 
 
 
 

24,90€ 
 
 
 
 

21,00€ 
 
 

PASTE   Teigwaren 
Spaghetti Aglio, Olio e Peperoncino  
Spaghetti mit Knoblauch, Olivenöl und Chili 
 
Spaghetti A O P con Gamberetti  
Spaghetti mit Knoblauch, Olivenöl, Chili und 
Riesengarnelen 
 
Spaghetti Bolognese 
Spaghetti mit einer Fleischsauce vom Kalb 
 
Tagliatelle mit Lachs und grünem Spargel in 
einer Estragon - Hummersauce 
 

Tagliatelle Surf & Turf mit Tomatensauce, 
Irisch Beef Steak und gebratenen Garnelen 
 
Tagliatelle mit einer Trüffel – Buttersauce, 
gehobeltem Parmesan und Trüffeln, Champignons  

 
11,90€ 

 
 

19,90€ 
 
 
 

12,90€ 
 
 

19,90€ 
 
 

21,50€ 
 
 
 

22,90€ 
 

Veggie Teller mit Saison -Grillgemüse, 
Rosmarinkartoffeln und Salat  

 
DOLCI   Desserts 
 
Semifreddo mit bunten Beeren  
 
Variation von Eis und Sorbet mit Früchten 
und Prosecco  
 
Tiramisu   
 

vegetarisch     glutenfrei 

Unsere separate Allergikerkarte enthält 
Informationen zu den allergenen Inhaltsstoffen. 

 
*Räuberteller       2,00 €  
 

17,90€ 
 

 
 
 

6,90€ 
 
 

6,90€ 
 
 

7,00€  
 
 
 



  
 

 

 

 

 

 

 

                             Steinofen – Pizza  
                          !72 Stunden Teig Fermentierung für die Beste Pizza und die  

                                              wichtigste Zutaten kommen aus Italien! 

  

 

* * * 

 

 

Pizza  Ø 32 cm 
 

 

 

❖ Margherita / Mozzarella / Tomatensauce                                      9,90€                   

❖ Salami / Mozzarella                                                                        10,90€ 

❖ Bio – Mozzarella / Fleischtomaten  / Basilikum                             13,90€        

 

❖ Thunfisch / Zwiebel                                                                         12,90€  

❖ Ziegenkäse / Fleischtomaten /  Basilikum  / Mozzarella               13,90€ 

❖ San Daniele / Champignons /Rucola                                              15,50€ 

 

❖ Bianca / Trüffelcreme / Champignons / gehobelte Trüffel           17,50 € 

❖ Lachs / Garnelen / Oliven / Rucola / Mozzarella                          17.50 € 

 

 

 

Unsere separate Allergikerkarte enthält Informationen zu den allergenen Inhaltsstoffen.  

 

 

 

 

 

 


